
YPATINGOJO STATINIO STATYBOS RANGOVŲ ATESTAVIMO EKSPERTŲ NUOTOLINIO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ
2025 m. balandžio 24 d.   

Vilnius

Eil. Nr. Posėdžio laikas Skunde  nurodytas
rangovas

Nagrinėjamas raštas Rašte minimas objektas, statybos dalyvis ir trumpa pažeidimo esmė

1 09:00 – 09:30 UAB „Aminera“ 
(KA Nr. 8897)

2025-01-09 VTPSI raštas
Nr. 2D-457

2025-01-09 VTPSI raštas Nr. 2D-457 „Dėl informacijos apie statybos rangovo UAB
„Aminera“  padarytą  pažeidimą“  (dokumentų  valdymo  informacinėje  sistemoje
DBSIS reg. 2025-01-13 Nr. G-70-(4.4.1E))

2 09:30 – 10:00 UAB „Biokona“ 
(KA Nr. 8550)

2025-02-04 pareiškėjo 
pranešimas

2024-02-04 pareiškėjo  pranešimas   (dokumentų valdymo informacinėje  sistemoje
DBSIS  reg.  2025-02-04 Nr.  G-467-(4.4E)),  kuriame  pranešama,  kad  „<...>  UAB
„Biokona“,  juridinio asmens kodas 303241447,  kaip generalinis  rangovas vykdė
veiklą  neturint  tam  reikalingo  atestato,  t.  y.  be  teisės  vykdyti  tokius  darbus  bei
vykdyti generalinio rangovo funkcijas. <...>“. 

3 10:00 – 10:30 UAB „Norvila“ 
(KA Nr. 7584)

2025-03-07 UAB „Mano
Būstas Baltija“ raštas Nr.
MBL-RS-25-7328

2025-03-07 UAB „Mano Būstas Baltija“ raštas Nr. MBL-RS-25-7328 (dokumentų
valdymo bendrojoje informacinėje sistemoje DBSIS (toliau – DBSIS) reg. 2025-03-
10, Nr. G-972-(4.4.1E)), kuriame nurodoma, kad: „<...> Informuojame, kad gavome
Namo  buto  gyventojų  pranešimą  dėl  sklindančių  garsų  iš  šildymo
sistemos/radiatorių.  Pažymime,  kad nuolat  girdimi garsai  kelia buto gyventojams
diskomfortą,  trukdo jų poilsiui.  Administratoriaus turimais duomenimis,  garsai  iš
šildymo  sistemos  minėtame  bute  sklinda  nuo  pat  Namo  renovacijos  pradžios.
Nurodome, kad dėl defektų pašalinimo atsakinga laikome UAB „Norvila“. <...>

4 10:30 – 11:00 UAB „Ukmergės 
statyba“ (KA Nr. 
214)

2025-02-27 UAB „Mano
Būstas Neris“ raštas Nr. 
MBN-RS-25-8302

2025-02-27 UAB „Mano Būstas Neris“ raštas Nr.  MBN-RS-25-8302 (dokumentų
valdymo bendrojoje  informacinėje  sistemoje  DBSIS reg.  2025-03-07,  Nr.  G-966-
(14.3E)),  kuriame  nurodoma,  kad:  „<...>  Informuojame,  kad  2024-05-23
Administratoriaus įgaliotų darbuotojų atliktos apžiūros metu, buvo nustatyti  UAB
„Ukmergės statyba“ atliktų darbų trūkumai, kurie išryškėjo garantiniu laikotarpiu.
Pridedame minėtos apžiūros akto kopiją. Pažymime, kad UAB „Ukmergės statyba“
yra įpareigota iki 2025-03-06 pašalinti  garantiniu laikotarpiu išryškėjusius darbų
defektus.  Papildomai  pažymime,  kad  artėjant  defektų  pašalinimo  terminui,
patiksliname  apžiūros  akto  1.2  punkte  pažymėtų  defektų  pašalinimo  būdą,  kuris
spręstų dalies butų vandens pratekėjimo ir pelėsio plitimo priežastis <...>“.

Darbotvarkę parengė:
Priežiūros padalinio vyriausioji ekspertė
Deimantė Bliabaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra 305997589,
Sėlių g. 66, LT-08109 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) YPATINGOJO STATINIO STATYBOS RANGOVŲ
ATESTAVIMO EKSPERTŲ NUOTOLINIO POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-17 Nr. APD-6-(14.10E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Deimantė Bliabaitė, Vyr. ekspertė, Priežiūros padalinys
Sertifikatas išduotas DEIMANTĖ BLIABAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-17 16:06:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-17 16:07:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-30 18:57:05 – 2029-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-18
07:31:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-18 07:31:24 DBSIS


